ojjt.ttlit ejus luiiione perpetuo confoyeiidum...Per

p.rseseiilisergo privilegii paginainaposiol.lca auclori-

lateslalulrous ,,utquseciinque prsedia, quascunque

poss.essioiies,.sIveecclesias -cuni d.eeimarum obla-

tipnibusprsefali^princijje.s Luipaldus et patei- ejus
. Luipaldtts, et c.aeieri.parentes, seu alii fideles de

suo j'ure ipsinionaslerio. conlulerunt, vel iii fuiurum

cpiicessipne ponfificum, liberalitate priricipum,

A oblatione lidelium offcrri;, y^el aliis modis acqriirr.

coniigerit, firina lihi niisque successoribiis el illi-

ba.lapermaiieaiii. O.jjeiirilete nunc ejus loci abljaie,;
vel luorum qiiolibcl siiccessprjjm ijhJJjJsi.biqualibct

suhfepiipnis asiuiia seu.ViolQijlia pncjjonaiur-, nisi

quem fralrcs coiiimiuii consehs.u, vel fratrum pars
cpn.silii sauipris secuiidum Dei tiinerem et beali

B.eiie.dicttRegiilani e}egcfint,'a iftomariopontillce
coiisecrandum. P.orrq circhmniaheriiiiiin abbatuni

suhirejudi.cium n.oncoganiini, iiisi fofte illoriim „

qui adsedis aposloii.cseproprielatem pertinent ctim:
ecclesiasticse necessiiaiis c-iusa exegcrit. Clirisma ,:
olcum saerura, consecraiiones altariiirii, sivebasili-

cafum , or.diiialioiies i.iionachoriim, qui ad sacrPs.

fuerii.t prdines. pronioyendi, a Paiavieusi accipietisV
*}episcopo, siquideni graiiam alqne_cominiinioneiii
"

sedis aposlolicaeliabiiijiit,; el si' ea graifs, et: sine-'

pravitate voluerit exhibere;alioquin liceal vobiscatlior
licuro, queiij nialuerilis,. adiie anlisiilcrii, ei ab eo^

consecralkmiim. sacramenla stiscipere, qui aposto-
Jicaesedis fultus aiic.loritate, quieposlulaiitur iridul-

geat.. Laicps sane seu clericos saeciilariler vlventes,
ad coh.vefsionemsuscipere nullitis episcopi vel prse-
positi criiilradiciip vos irihibeat'. Sepulltiram quo-
que ejusdem loci oinniiio liberam esse deceriiiiiius ,
ut eorum qui illic sepeliri'delibeiaverinl, devolioni
ct extrenise voluiilati, nisiforte exconiiiiunicatisint,
nulliis obsistal. Advocatus aulem loci ejusdeni Liii-:

paldus marchio.maneai, vel ejiis liaeres; qui; inar-
cliiani ohtinuerit. Verumiamen neque illis," heqiie

C a.licui,prorsus liominiim iiceat iii eodem riionasierjo
vel i.ri.bbnis ejus quidquaiii sibi lemei-e vindicare i
aut ejus ppssessioiies auferfe', vel ablatas retiiierei;
mirtuere., vel tehi.crariis vexaiionibus fafigare, sed
oinnia iniegra consc.ryeiJlur eoruin pro quorum,
susteiilaliPiie el guJJernatieiie concessa surit,' usibiis
omnimodis pfofut.ura. Ad indiciuiri autein susceptai:
a. Romana Ecclesia exemptionis auren.m unuin pro
annis singulis Laieranensi pal.aiio persolveiis. Si